(財)財務会計基準機構会員

2010 年３月 10 日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 神 山 和 郎

 (コード番号：８８８１東証第一部)

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤 岡 重三郎
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

子会社の合併および社名変更に関するお知らせ

当社グループは、グループの再編の一環として、下記のとおり連結子会社である日神住宅流通株

式会社（存続会社）とグッドリフォーム株式会社の合併を行い、合併後に社名を日神住宅サポート

株式会社に変更することと致しました。

記

１．合併の理由

賃貸建物の管理の重要性が求められる中で、賃貸管理事業とリフォーム事業を１社で提供す

ることによりお客様に対するサービス向上と、併せて、営業の効率化、事務の効率化を目的

として合併することとしました。

２．合併予定日及び社名変更日

2010 年４月１日

３．合併の方式

日神住宅流通株式会社を存続会社として、合併と同時にグッドリフォーム株式会社は解散い

たします。

合併後、日神住宅流通株式会社は日神住宅サポート株式会社に社名変更いたします。

４．合併比率等

当社の 100％子会社同士の合併のため、合併比率の取り決めはありません。また、合併によ

る新株式の発行および資本金の額の増加はありません。

５．連結決算に与える影響

両会社とも、当社の 100％連結子会社であること、資産の単純合併を行うことから連結決算

に与える影響はありません。

６．該当する会社の概要

日神住宅流通株式会社（存続会社）

本店所在地 東京都新宿区新宿五丁目８番１号

主な事業内容 不動産の賃貸管理および仲介業等

設立年月日 2005 年６月 13 日

資本金の額 50,500 千円

代表者 代表取締役 森岡 誉

株主および持株比率 日神不動産株式会社 100％

最近の業績 2009 年３月期売上高 1,178,529 千円

 2008 年３月期売上高 1,163,119 千円

グッドリフォーム株式会社（消滅会社）

本店所在地 東京都新宿区新宿五丁目８番１号

主な事業内容 建物室内外のリフォーム業

設立年月日 2002 年 7 月 15 日

資本金の額 10,000 千円

代表者 代表取締役 森岡 誉

株主および持株比率 日神不動産株式会社 100％

最近の業績 2009 年３月期売上高  750,825 千円

 2008 年３月期売上高  855,643 千円

日神住宅サポート株式会社  合併後（社名変更後）

本店所在地 東京都新宿区新宿五丁目８番１号

主な事業内容 不動産売買・賃貸仲介および賃貸管理事業、リフォームの企画・

設計・施工事業

資本金の額 50,500 千円

代表者 代表取締役 森岡 誉

株主および持株比率 日神不動産株式会社 100％

７．今後の見通し

本合併は、４月１日の合併を予定しており、2010 年３月期の決算に与える影響はありません。

また、売上高等の連結決算に占める割合が小さいことから、翌期以降の決算に与える影響も

軽微であると認識しております。

以  上